Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Endler Marcel Borges de Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 69/2018 - DE 04 DE JUNHO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DETERMINAÇÃO
DE ETANOL EM BEBIDAS ALCÓOLICAS UTILIZANDO IMAGENS DIGITAIS
OBTIDAS COM UM SCANNER DE MESA", da mestranda Luana Curbani, a se
realizar no dia 08 de junho de 2018 às 14h, na sala S-307, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Me. Cleder Alexandre Somensi - IFC

Prof. Dr. Edesio Luiz Simionatto - FURB

Prof. Dr. Paulo Cesar de Jesus - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de junho de 2018.